[bookmark: _GoBack]様式第5号
令和　　年　　月　　日

那須塩原市長　渡辺　美知太郎　様

提案者
住　　　　所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号

プロポーザル参加に関する質問書

　那須塩原市上下水道料金等関係事務業務委託の公募型プロポーザルに関して、下記のとおり質問します。
記
	番号
	質問項目・ページ
	質　問　内　容

	1

2